Jaguaribe, 15 de março de 2018 Edição Nº: 2719

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ–SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE–AVISO DE RESULTADO DO

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO–A Comissão Permanente de Licitação torna

público o RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE

PREÇOS Nº 02.08.002/2018,cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO DE VALAS, REATERRO E PAVIMENTAÇÃO EM

LOCAIS DIVERSOS DA SEDE E DISTRITOS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE-

CEARA. Conforme segue: EMPRESAS HABILITADAS:JC CONSTRUÇÕES LTDA

ME, CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA ME, WDA CONSTRUÇÕES

LTDA - EPP E WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP.EMPRESAS

INABILITADAS:MATOS E ALMEIDA LTDA, NT MINERAÇÃO EIRELI ME,

M&C CONSTRUÇÕES LTDA EPP, DOMINIUM CONSTRUÇÕES LTDA ME, CRP

COSTA CONSTRUÇÃO E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, APLA

COMERCIO SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME, ABRAV

CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP, JS SINDEAUX

NETO EIRELI ME e LIDER CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI. Fica,a partir

da data desta publicação, aberto o prazo recursal nos termos do art. 109,inciso I,alínea

“a” da Lei n°8.666/93. Informações nos dias úteis no horário de 7:30h às 11:30h e 13:30h

às 17:30h na Sala da Comissão Permanente de Licitação, na Rua 07 de Setembro,440,

Centro, Jaguaribe-CE.14 de março de 2018.Emanoele Diógenes Negreiros-Presidente da

CPL.

***  ***  ***

Decreto N.º 933/2018, de 15 de março de 2018. DECRETA FERIADO MUNICIPAL

DIA 19 DE MARÇO DE 2018, DIA DE SÃO JOSÉ, PADROEIRO DO ESTADO DO

CEARÁ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, Estado do Ceará, José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei Orgânica do Município e

demais legislações em vigor, decreta: CONSIDERANDO que no dia 19 de março de

2018, se comemora o dia de São José, Padroeiro do Estado do Ceará; DECRETA: Art. 1º

- Feriado Municipal, dia 19 de março de 2018, dia de São José, PADROEIRO DO

CEARÁ. Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

SE. PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – CEARÁ, aos 15 de março de

2018. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro PREFEITO MUNICIPAL

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Esporte e

Juventude do Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº

15.03.01/2018, resultante de contratação direta, a saber: UNIDADE

ADMINISTRATIVA: Secretaria de Esporte e Juventude. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 1001.04.122.0002.2.102. ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00. OBJETO: Contratação da prestação de serviços para realização do Festival

esportivo das modalidades de Voleibol e Basquete, entre os dias 17 e 25 de Março , junto

a Secretaria de Esporte e Juventude do município de Jaguaribe – CE. VALOR

GLOBAL: R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA DO

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de Dezembro de 2018. CONTRATADO(A):

ANCORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- EPP.  ASSINA PELA

CONTRATANTE: Fábio Freitas da Silva. ASSINA PELA CONTRATADA: José

Pinheiro Rodrigues. Jaguaribe-CE, 15 de Março de 2018. Fábio Freitas da Silva.

Secretário de Esporte e Juventude.

***  ***  ***

.